Астраханская область Ахтубинский район муниципальное образование
«Поселок Верхний Баскунчак»

ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по итогам проведенияв 2022 году
голосования по отбору дизайн-проекта, подлежащего реализации в

рамках муниципальной программы «Формирования современной
городской средына территории МО«Поселок Верхний Баскунчак»в

рамках реализации приоритетного проекта« Формирование комфортной
городской средына территории Астраханской области» на 2018 - 2024

годы»

Присутствовали:

заместитель главы администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» -

начальник отдела по социальным вопросам Никитенко О.В.

инженер по ЖКХ администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак»
Ануфриева Л.Ю.

Главный бухгалтер администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» Попова
Н.В.

председатель Совета МО «Поселок Верхний Баскунчак» АбишеваК.С.
депутат Совета МО «Поселок Верхний Баскунчак» Андреев А.В.

руководитель МБУК «Дом культуры» админисграции МО «Поселок Верхний
Баскунчак» Белянина Ю.В.

Об итогах голосования гражданв 2022 году голосования по отбору
дизайн-проекта, подлежащего реализации в рамках муниципальной

программы«Формирования современнойгородской средына территории
МО«Поселок Верхний Баскунчак»в рамках реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской средына территории

Астраханской области» на 2018 - 2024 годы»
1. Принять к сведению информацию инженера по ЖКХ администрации
МО «Поселок Верхний Баскунчак» Ануфриевсй Л.Ю.об итогах голосования
граждан муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»
Астраханской области по отбору дизайн-проекта, подлежащего реализации в

рамках муниципальной программы «Формирсвания современной городской
средына территории МО «Поселок Верхний Баскунчак»в рамках реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на
территории Астраханской области» на 2018 - 2)24 годы».

2. Утвердить результаты голосования по отбору дизайн-проекта,
подлежащего реализации в рамках муниципальнсй программы «Формирования
современной городской средына территории МО «Поселок Верхний Баскунчак»
в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды на территории Астраханской обпасти» на 2018 - 2024 годы»
согласно приложениюк настоящему протоколу.

3. По итогам проведения голосования по отбору дизайн-проекта,
подлежащего реализации в рамках муниципальнсй программы «Формирования
современной городской среды на территории МО «Поселок Верхний Баскунчак»
в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской средына территории Астраханской области» на 2018- 2024 годы», на
единой федеральной платформе га.зогодзгеда.га и в соответствии с количеством
набранных голосов граждан, определить победителя для реализации в 2023году:

Вид объекта
Наименовани|общественной Планируемый год реализации
е дизайн- территории Количество территории- победителя

№ проекта, (парк, сквер, голосов, голосования
МЕС признанного бульвар, поданных за
о

победителем набережная, конкретную
по итогам благоустройств|общественну [-

рейтингового о памятных ю территорию
голосования|мест, площади и

иное) 2023 2024|2025 2026

1 2 3 4 5 6 у 8
Дизайн-проект
благоустройства
сквера в пос.
Верхний

1 Баскунчак по = 141 У
адресному

ориентиру ул.
Советская 40 "а"

- 1 вариант

1 июня 2022 г.

Председатель комиссии- заместитель

главы администрации МО «Поселок Верхний

Баскунчак»- начальник отдела по социальным вопросам
Никитенко О.В. еее

(подпись)